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Dzisiaj:

Obchodzimy dziś parafialną uroczystość odpustową ku czci naszego Patrona – bł.
Piotra Jerzego Frassatiego. To jednocześnie dzień naszego Srebrnego Jubileuszu. 25
lat temu, 4 lipca 1998 roku śp. abp. Józef Życiński wydał dekret o powstaniu naszej
parafii. Uroczystej Jubileuszowej Mszy św. o godz. 12.00 będzie przewodniczył
Metropolita Lubelski – abp. Stanisław Budzik. Po Mszy św. poświęcenie kopii figury
Matki Bożej z Oropy, wykonanej przez lubelskich artystów plastyków pp. Magdalenę
i Arkadiusza Widelskich oraz procesja dziękczynna.
Dziękujemy ks. Piotrowi Wilkowi, kapłanowi diecezji sandomierskiej, doktorantowi KUL,  za
duchowe przygotowanie nas do uroczystości jubileuszowych.
Dziś w naszej parafii można uzyskać łaskę odpustu zupełnego po spełnieniu przewidzianych
prawem kościelnym warunków (spowiedź, Komunia św., modlitwa według intencji Ojca
Świętego).
Wychodząc z kościoła można złożyć ofiarę do koszyczka na wakacyjne dzieło pomocy
dzieciom. Bóg zapłać!

W tym tygodniu:

jutro w lubelskiej Katedrze odpust Matki Bożej Katedralnej. Głównym punktem spotkania
będzie Eucharystia na Placu Katedralnym o godz. 19.00 i procesja różańcowa, która przejdzie z
Obrazem Matki Bożej ulicami Lublina. Tegorocznym uroczystościom będzie przewodniczył i
homilię wygłosi Biskup Radomski Marek Solarczyk.
W środę o 17.30, modlitwa do Matki Bożej Nieustającej Pomocy a następnie Msza św.
zbiorowa. Kartki na intencje koloru żółtego są wyłożone na klęczniku przy wejściu do zakrystii;
w I czwartek miesiąca, 6 lipca, dzień modlitw w intencji kapłanów oraz o powołania kapłańskie
i zakonne. Po mszy wieczornej cotygodniowa adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy.
W I piątek miesiąca, 7 lipca, oddajemy cześć Najświętszemu Sercu Pana Jezusa, nabożeństwa
po mszach świętych.

 

W przyszłą niedzielę:

Wakacyjny porządek niedzielnych Mszy św.: 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00.

 

Inne:

Bóg zapłać mieszkańcom bloku przy ul. Wileńskiej 7, którzy włączyli się w swój dyżur
sprzątania kościoła w minioną sobotę. Najbliższe sprzątanie będzie w sobotę 1 lipca. O pomoc



prosimy tym razem mieszkańców bloku Wileńska 11.
Zachęcamy do zamawiania intencji mszalnych na miesiące wakacyjne.
Rozpoczęły się wakacje, w związku z tym będziemy posługiwali w ograniczonym
składzie duszpasterzy obecnych w parafii.
Kancelaria parafialna – w wakacje będzie czynna we wtorki i czwartki po mszy wieczornej
do 19.45. We środy bez zmian: 8.00 – 9.00.
3 sierpnia, wyruszy spod Archikatedry 45. Lubelska Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę pod
hasłem „Drogowskazy Nowego Człowieka”. Partnerem pielgrzymki będzie Ruch Światło-Życie,
który przeżywa złoty jubileusz działalności w Lublinie. O godzinie 8.30 rozpocznie się
Eucharystia. Zapisy w naszej parafii do 26 lipca. kto nie może pójść na Pielgrzymkę a chciałby,
aby pielgrzymi modlili się w jego intencjach może taką intencję zgłosić u nas w zakrystii.
Złożona z tej racji ofiara wspiera fundusz „Idę z Tobą”, który pozwala na uczestnictwo w
pielgrzymce mniej zamożnym pątnikom i pomaga w jej realizacji.

 

 

 

 


